Regu-

lar en forma provisoria los honorarios profesio-

nales de la Dra. Florencia María GONZALEZ 

en la suma de Pesos Doscientos Diecisiete Mil 

Cuatrocientos Noventa y Ocho con cincuenta y 

seis centavos ($ 217.498,56), con más la suma 

de Pesos Ciento Ocho Mil Setecientos Cuarenta 

y Nueve con veintiocho centavos ($ 108.749,28), 

correspondientes al art. 104, inc. 5, Ley 9459, 

honorarios que llevarán intereses desde esta 

resolución, del modo indicado en considerandos 

pertinentes. Protocolícese, hágase saber y dese 

copia. FONTAINE Julio Leopoldo JUEZ/A DE 

1RA. INSTANCIA

[...]

lo dispuesto por los artículos 28, 31, 36, 82, 125 

y concordantes de la ley 9459.RESUELVO: Re-

gular en forma definitiva los honorarios profesio-

nales del Ab. Federico MIGUEL por los trabajos 

realizados en la etapa de ejecución en 9,86 JUS 

la suma de pesos trescientos cincuenta y siete 

mil setecientos cincuenta (357.750) con más la 

suma pesos setenta y cinco mil ciento veintisie-

te con cincuenta centavos ($75.127,50) del 21% 

en concepto de I.V.A para el caso que el letrado 

revista la calidad de inscripto ante la AFIP. Proto-

colícese, hágase saber y dese copia.Texto FDO

[...]

(...) RESUELVO: I) Declarar rebelde a la Sra. Mó-

nica Alberta RINGLOFER, D.N.I N° 20.505.529. 

II) Mandar llevar adelante la ejecución promo-

vida por el Walter Francisco RIVAROSA, D.N.I. 

N° 5.261.819, en contra del demandado, por la 

suma  pesos CUARENTA Y DOS MIL ($42.000),  

con más sus intereses de conformidad a lo esta-

blecido en el considerando respectivo y costas a 

cargo del demandado.- III) Regular los honora-

rios del Dr. Nicolás Gottero, en la suma de  pesos 

doscientos diecisiete mil cuatrocientos noventa y 

ocho con centavos 56/100 ($217.498,56), y por 

las tareas previstas en el art. 104 inc. 5º de la 

ley 9.459 en la suma de treinta y seis mil dos-

cientos cuarenta y nueve con  centavos 56/100 

($36.498,56). Protocolícese, hágase saber y 

dése copia.— ” Texto firmado digitalmente por:

[...]

en ambos tramos con el Rio Pinto; al oeste, línea 

quebrada de dos tramos, el primero, con ángu-

lo en 6=120°58´40´´, lado 6-7, cuarenta y ocho 

metros sesenta y cinco centímetros (48,65m) y 

el segundo, con ángulo en 7=156°04´05´´, lado 

7-8, ciento veintiún metros cinco centímetros 

(121,05m), lindando en ambos tramos con el Río 

Pinto; al noroeste, con ángulo en 8=134°13´01´´, 

lado 8-1, diecinueve metros treinta centímetros 

(19,30m), con el Río Pinto, cerrando la figura en 

1= 105°03´03´´, con una superficie de una hectá-

rea ocho mil cuatrocientos treinta y ocho metros 

cuadrados (1ha. 8438m2). Se hace saber que el 

inmueble afectado por la mensura está anotado 

al Folio Nº 16159, Año 1954 a nombre de Fran-

cisco o Francisco José LATTANZIO BARONI; 

que tiene el siguiente número de Cuenta en la 

Dirección General de Rentas: